
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 12 de febrer de 2024, de la directo-
ra general de Personal Docent, per la qual es nomena 
la Comissió de Coordinació Tècnica i les Comissions de 
Selecció que han d’actuar en el procediment selectiu del 
concurs oposició per a l’ingrés en el cos de mestres i 
procediment per a l’adquisició de noves especialitats pel 
personal funcionari del mateix cos, convocat per Ordre 
11/2023, de 19 de desembre, de la Conselleria d’Educa-
ció, Universitats i Ocupació. [2024/1287]

RESOLUCIÓN de 12 de febrero de 2024, de la directora 
general de Personal Docente, por la cual se nombra la 
Comisión de Coordinación Técnica y las Comisiones de 
Selección que han de actuar en el procedimiento selec-
tivo de concurso oposición para ingreso en el cuerpo de 
maestros y maestras y procedimiento para la adquisición 
de nuevas especialidades por personal funcionario del 
mismo cuerpo, convocado por Orden 11/2023, de 19 de 
diciembre, de la Conselleria de Educación, Universidades 
y Empleo. [2024/1287]

De conformidad con lo establecido en las bases 5.3 y 5.5 de la 
Orden 11/2023, de 19 de diciembre, de la Conselleria de Educación, 
Universidades y Empleo (DOGV 9750, 21 de diciembre) por la que se 
convoca un procedimiento selectivo extraordinario de concurso opo-
sición para ingreso en el Cuerpo de Maestros y procedimiento para 
la adquisición de nuevas especialidades por personal funcionario del 
mismo cuerpo, esta Dirección General de Personal Docente ha resuelto:

Primero
Nombrar las comisiones de selección que figuran en la relación 

que se inserta como anexo I a esta resolución, que tendrán las fun-
ciones que se especifican en el apartado 3 de la base 5 de la orden 
de convocatoria citada.

Segundo
Nombrar la comisión de coordinación técnica que figura en la 

relación que se inserta como anexo II a esta resolución, cuyas fun-
ciones son las de coordinar y asesorar la actuación de las comisiones 
de selección y de los tribunales, cooperar con la Dirección General 
de Personal Docente en lo relativo al desarrollo del procedimiento 
selectivo y velar por el buen funcionamiento del mismo, así como 
establecer protocolos de actuación ante las incidencias que puedan 
surgir.

Tercero
Las personas miembros de estos órganos de selección deberán abs-

tenerse de intervenir cuando concurran en ellas alguna de las circuns-
tancias previstas en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, 
de régimen jurídico del sector público, o si hubieran realizado tareas de 
preparación de aspirantes a pruebas selectivas para los mismos cuerpos 
docentes y la misma especialidad en los cinco años anteriores a la publi-
cación de esta convocatoria. 

La persona titular de la presidencia solicitará de aquellas personas 
que integran la comisión de coordinación técnica una declaración expre-
sa de no encontrarse en las circunstancias mencionadas y notificará a 
la Dirección General de Personal Docente las abstenciones que tengan 
lugar entre sus miembros.

El plazo para manifestar la abstención será de cinco días hábiles 
contados a partir del día siguiente a la publicación de esta resolución en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Asimismo, aquellas personas que participan en el proceso podrán 
recusar a las personas que integran la citada comisión cuando concurra 
alguna de las circunstancias previstas en el primer párrafo.

Cuarto
Las personas que actúan como miembros de las comisiones de 

selección y de la comisión de coordinación técnica en este procedimien-
to selectivo tendrán derecho a la indemnización por razón del servicio 
prestado que recoge el Decreto 24/1997, de 11 de febrero, del Conse-
jo, sobre indemnizaciones por razón del servicio y gratificaciones por 
servicios extraordinarios, modificado por el Decreto 7/2023, de 27 de 
enero.

De acuerdo con el artículo 4.4 del Decreto 24/1997, de 11 de febre-
ro, y de forma excepcional se autoriza la percepción de dieta por restau-
ración para aquellos miembros de los órganos de selección por despla-
zamientos dentro del término municipal o a distancias inferiores a 30 
kilómetros del mismo.

De conformitat amb el que s’estableix en les bases 5.3 i 5.5 de l’Or-
dre 11/2023, de 19 de desembre, de la Conselleria d’Educació, Univer-
sitats i Ocupació (DOGV 9750, 21 de desembre) per la que es convoca 
un procediment selectiu extraordinari de concurs oposició per a l’ingrés 
en el Cos de Mestres i procediment per a l’adquisició de noves especi-
alitats pel personal funcionari del mateix cos, esta Direcció General de 
Personal Docent ha resolt:

Primer
Nomenar les comissions de selecció que figuren en la relació 

que s’insereix com annex I a esta resolució, que tindran les funcions 
que s’especifiquen en l’apartat 3 de la base 5 de l’ordre de la citada 
convocatòria.

Segon
Nomenar la comissió de coordinació tècnica que figura en la rela-

ció que s’insereix com annex II a esta resolució, les funcions de la 
qual són les de coordinar i assessorar l’actuació de les comissions de 
selecció i dels tribunals, cooperar amb la Direcció General de Personal 
Docent quant al desenvolupament del procediment selectiu i vetlar 
pel bon funcionament d’este, així com establir protocols d’actuació 
davant les incidències que puguen sorgir.

Tercer
Les persones membres d’estos òrgans de selecció hauran d’abste-

nir-se d’intervindre quan concórreguen en elles alguna de les circums-
tàncies previstes en l’article 23 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de 
règim jurídic del sector públic, o si hagueren realitzat tasques de prepa-
ració d’aspirants a proves selectives per als mateixos cossos docents i 
la mateixa especialitat en els cinc anys anteriors a la publicació d’esta 
convocatòria.

La persona titular de la presidència sol·licitarà d’aquelles persones 
que integren la comissió de coordinació tècnica una declaració expressa 
de no trobar-se en les circumstàncies esmentades i notificarà a la Direc-
ció General de Personal Docent les abstencions que tinguen lloc entre 
els seus membres.

El termini per manifestar l’abstenció serà de cinc dies hàbils comp-
tats a partir de l’endemà de la publicació d’esta resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

Així mateix, aquelles persones que participen en el procés podran 
recusar a les persones que integren la citada comissió quan concórrega 
alguna de les circumstàncies previstes en el primer paràgraf.

Quart
Les persones que actuen com a membres de les comissions de selec-

ció i de la comissió de coordinació tècnica en este procediment selectiu 
tindran dret a la indemnització per raó del servei prestat que recull el 
Decret 24/1997, d’11 de febrer, del Consell, sobre indemnitzacions per 
raó del servei o i gratificacions per serveis extraordinaris, modificat pel 
Decret 7/2023, de 27 de gener.

D’acord amb l’article 4.4 del Decret 24/1997, d’11 de febrer, i de 
forma excepcional s’autoritza la percepció de dieta per restauració per 
a aquells membres dels òrgans de selecció, per desplaçaments dins del 
terme municipal o a distàncies inferiors a 30 kilòmetres d’este.



Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente, recurso de reposición ante la Dirección 
General de Personal Docente, en el plazo de un mes contado desde el 
día siguiente a la publicación; o bien interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente a la publicación.

València,12 de febrero de 2024.– La directora general de Personal 
Docente: Sonia Amelia Sancho de Vicente.

ANEXO I

                                             CUERPO DE MAESTROS
COMISIÓN DE SELECCIÓN ALICANTE
EDUCACIÓN INFANTIL

PRESIDENTE/A TITULAR MEDINA PLAZA, JOSÉ LUIS
PRESIDENTE/A SUPLENTE PARREÑO SEVILLA, M.ª TERESA
VOCAL TITULAR 1º OLMEDO CORRAL, ISABEL MARIA
VOCAL TITULAR 2º ROCAMORA ZARAGOZA, BEGOÑA
VOCAL TITULAR 3º VILLAESCUSA SÁNCHEZ, PILAR DOLORES
VOCAL TITULAR 4º VERA GONZÁLEZ, BEATRIZ

VOCAL SUPLENTE 1º ORTIZ GIMÉNEZ, EVA MARÍA
VOCAL SUPLENTE 2º ATIENZA GRANADOS, EVA MARÍA
VOCAL SUPLENTE 3º RODRÍGUEZ REINA, M.ª JOSÉ
VOCAL SUPLENTE 4º DÍAZ COLOMINA, IRENE

                                             CUERPO DE MAESTROS
COMISIÓN DE SELECCIÓN CASTELLÓN
EDUCACIÓN INFANTIL

PRESIDENTE/A TITULAR BLASCO FRAGA, ELENA
PRESIDENTE/A SUPLENTE APARICI SABORIT, EVA
VOCAL TITULAR 1º GARCÍA RIVAS, BERNARDO
VOCAL TITULAR 2º MESEGUER MELIÁ, ROSA MARIA
VOCAL TITULAR 3º MARTELL FARNÓS, EMPAR
VOCAL TITULAR 4º PUCHOL GIL, MARÍA JOSÉ

VOCAL SUPLENTE 1º ARIÑO ROS, MARÍA MERCEDES
VOCAL SUPLENTE 2º DOTRES BARBERÁ, ESTHER
VOCAL SUPLENTE 3º NEBOT ROIG, LAURA
VOCAL SUPLENTE 4º NARANJO SAURA, SILVIA

                                             CUERPO DE MAESTROS
COMISIÓN DE SELECCIÓN VALENCIA
EDUCACIÓN INFANTIL

PRESIDENTE/A TITULAR MARTINEZ LLACER, M.ª DEL MAR
PRESIDENTE/A SUPLENTE NOGUERA PERIBAÑEZ, ENRIQUE
VOCAL TITULAR 1º CRESPO BUJOSA, PAULA
VOCAL TITULAR 2º JUSTO GUTIERREZ, CARLOS
VOCAL TITULAR 3º TORTOSA MOLLA, MARTA
VOCAL TITULAR 4º PONS PALAZÓN, JULIO GERMÁN

VOCAL SUPLENTE 1º PEREA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
VOCAL SUPLENTE 2º GARCIA MARTINEZ, MONTSERRAT
VOCAL SUPLENTE 3º GARCIA ALBERO, LUCIA
VOCAL SUPLENTE 4º ESCURIET MARCO, ROSER

                                             CUERPO DE MAESTROS
COMISIÓN DE SELECCIÓN VALENCIA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PRESIDENTE/A TITULAR MORALES NAVARRO, CARMEN GISELA
PRESIDENTE/A SUPLENTE RAMIREZ JIMÉNEZ, JOSÉ RAÚL
VOCAL TITULAR 1º MIRALLES FULLANA, VICTOR
VOCAL TITULAR 2º TARAZONA CARLES, ROBERTO
VOCAL TITULAR 3º BOU MARTÍ, M.ª CARMEN
VOCAL TITULAR 4º TELLEZ RODRIGUEZ, DIEGO

VOCAL SUPLENTE 1º RIBES FERRER, ALEJANDRO
VOCAL SUPLENTE 2º MUÑOZ GARCIA, ANA ISABEL

Contra esta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà 
interposar, potestativament, recurs de reposició davant la Direcció 
General de Personal Docent, en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació; o bé interposar directament recurs contenciós 
administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos comptats a partir de l’endemà 
de la publicació.

València, 12 de febrer de 2024.– La directora general de Personal 
Docent: Sonia Amelia Sancho de Vicente.

ANNEX I

                                             COS DE MESTRES
COMISSIÓ DE SELECCIÓ ALACANT
EDUCACIÓ INFANTIL

PRESIDENT/A TITULAR MEDINA PLAZA, JOSÉ LUIS
PRESIDENT/A SUPLENT PARREÑO SEVILLA, M.ª TERESA
VOCAL TITULAR 1r OLMEDO CORRAL, ISABEL MARIA
VOCAL TITULAR 2n ROCAMORA ZARAGOZA, BEGOÑA
VOCAL TITULAR 3r VILLAESCUSA SÁNCHEZ, PILAR DOLORES
VOCAL TITULAR 4t VERA GONZÁLEZ, BEATRIZ

VOCAL SUPLENT 1r ORTIZ GIMÉNEZ, EVA MARÍA
VOCAL SUPLENT 2n ATIENZA GRANADOS, EVA MARÍA
VOCAL SUPLENT 3r RODRÍGUEZ REINA, M.ª JOSÉ
VOCAL SUPLENT 4t DÍAZ COLOMINA, IRENE

                                             COS DE MESTRES
COMISSIÓ DE SELECCIÓ CASTELLÓ
EDUCACIÓ INFANTIL

PRESIDENT/A TITULAR BLASCO FRAGA, ELENA
PRESIDENT/A SUPLENT APARICI SABORIT, EVA
VOCAL TITULAR 1r GARCÍA RIVAS, BERNARDO
VOCAL TITULAR 2n MESEGUER MELIÁ, ROSA MARIA
VOCAL TITULAR 3r MARTELL FARNÓS, EMPAR
VOCAL TITULAR 4t PUCHOL GIL, MARÍA JOSÉ

VOCAL SUPLENT 1r ARIÑO ROS, MARÍA MERCEDES
VOCAL SUPLENT 2n DOTRES BARBERÁ, ESTHER
VOCAL SUPLENT 3r NEBOT ROIG, LAURA
VOCAL SUPLENT 4t NARANJO SAURA, SILVIA

                                             COS DE MESTRES
COMISSIÓ DE SELECCIÓ VALÈNCIA
EDUCACIÓ INFANTIL

PRESIDENT/A TITULAR MARTINEZ LLACER, M.ª DEL MAR
PRESIDENT/A SUPLENT NOGUERA PERIBAÑEZ, ENRIQUE
VOCAL TITULAR 1r CRESPO BUJOSA, PAULA
VOCAL TITULAR 2n JUSTO GUTIERREZ, CARLOS
VOCAL TITULAR 3r TORTOSA MOLLA, MARTA
VOCAL TITULAR 4t PONS PALAZÓN, JULIO GERMÁN

VOCAL SUPLENT 1r PEREA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
VOCAL SUPLENT 2n GARCIA MARTINEZ, MONTSERRAT
VOCAL SUPLENT 3r GARCIA ALBERO, LUCIA
VOCAL SUPLENT 4t ESCURIET MARCO, ROSER

                                             COS DE MESTRES
COMISSIÓ DE SELECCIÓ VALÈNCIA
LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS

PRESIDENT/A TITULAR MORALES NAVARRO, CARMEN GISELA
PRESIDENT/A SUPLENT RAMIREZ JIMÉNEZ, JOSÉ RAÚL
VOCAL TITULAR 1r MIRALLES FULLANA, VICTOR
VOCAL TITULAR 2n TARAZONA CARLES, ROBERTO
VOCAL TITULAR 3r BOU MARTÍ, M.ª CARMEN
VOCAL TITULAR 4t TELLEZ RODRIGUEZ, DIEGO

VOCAL SUPLENT 1r RIBES FERRER, ALEJANDRO
VOCAL SUPLENT 2n MUÑOZ GARCIA, ANA ISABEL



VOCAL SUPLENTE 3º AZORÍN LÓPEZ, JAVIER
VOCAL SUPLENTE 4º GONZALVO GUTIERREZ, OSCAR

                                             CUERPO DE MAESTROS
COMISIÓN DE SELECCIÓN VALENCIA
EDUCACIÓN FÍSICA

PRESIDENTE/A TITULAR BENACHES RIERA, ALFONSO
PRESIDENTE/A SUPLENTE BREGEL HORSFIELD, MIGUEL
VOCAL TITULAR 1º VALERO SICILIA, FRANCISCO JOSÉ
VOCAL TITULAR 2º APARICI MAGRANER, ADRIANA
VOCAL TITULAR 3º PALES CORELLA, OLIVIA
VOCAL TITULAR 4º MIÑANA ADRIA, RUBEN

VOCAL SUPLENTE 1º CERVERON DOMINGO, OLGA
VOCAL SUPLENTE 2º MENENDEZ ALIAGA, LUCAS
VOCAL SUPLENTE 3º GARCIA ALEIXIT, IVAN
VOCAL SUPLENTE 4º TEROL TORTOSA, SANTIAGO

                                             CUERPO DE MAESTROS
COMISIÓN DE SELECCIÓN VALENCIA
MÚSICA

PRESIDENTE/A TITULAR YAÑEZ NAVARRO, CELESTINO
PRESIDENTE/A SUPLENTE VERCHER BENAVENT, JOAN MIQUEL
VOCAL TITULAR 1º SÁNCHEZ VALCÁRCEL, M.ª ROSARIO
VOCAL TITULAR 2º HERNÁNDEZ MONTOLIU, M.ª CARMEN
VOCAL TITULAR 3º BURGUERA SIERRA, INMACULADA
VOCAL TITULAR 4º LARA BURRIEL, CRISTIAN

VOCAL SUPLENTE 1º IGLESIAS HURTADO, SANTIAGO
VOCAL SUPLENTE 2º MARTÍNEZ SORIANO, VÍCTOR MANUEL
VOCAL SUPLENTE 3º MICHAVILA BUSTOS, LORENA
VOCAL SUPLENTE 4º BUJÁN EDO, BEATRIZ

                                             CUERPO DE MAESTROS
COMISIÓN DE SELECCIÓN VALENCIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

PRESIDENTE/A TITULAR CUBEL LASERNA, CONSUELO
PRESIDENTE/A SUPLENTE LÓPEZ PUCH, JOSEFA DESAMPARADOS
VOCAL TITULAR 1º VALBUENA ESTEVE, M.ª ELENA
VOCAL TITULAR 2º NAVARRO CARRILLO, M.ª JOSÉ
VOCAL TITULAR 3º REIG GRANELL, DAVID
VOCAL TITULAR 4º RIPOLL FERRÁNDIZ, JOAQUÍN

VOCAL SUPLENTE 1º BARREDA PORCAR, MIGUEL ÁNGEL
VOCAL SUPLENTE 2º GOMAR SANZ, ROSA MARÍA
VOCAL SUPLENTE 3º GIL VILLALBA, DIEGO
VOCAL SUPLENTE 4º GALLARDO GALERA, ANDRÉS

                                             CUERPO DE MAESTROS
COMISIÓN DE SELECCIÓN VALENCIA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PRESIDENTE/A TITULAR LÓPEZ DIAGO, RAFAEL ANTOLÍN
PRESIDENTE/A SUPLENTE CARBONELL PERIS, RAFAEL
VOCAL TITULAR 1º CARRERA JARA, MARÍA JOSÉ
VOCAL TITULAR 2º OTS MACHÍ, MARÍA INÉS
VOCAL TITULAR 3º IBAÑEZ SÁNCHEZ, ESPERANZA
VOCAL TITULAR 4º HARO CARMONA, MARIA ROSARIO

VOCAL SUPLENTE 1º PILSA DOMENECH, PAULA
VOCAL SUPLENTE 2º GIL CHEZA, M.ª CARMEN
VOCAL SUPLENTE 3º BAS MEGÍAS, MARÍA BELÉN
VOCAL SUPLENTE 4º SANZ SALA, EVA MARÍA

                                             CUERPO DE MAESTROS
COMISIÓN DE SELECCIÓN ALICANTE
EDUCACIÓN PRIMARIA

PRESIDENTE/A TITULAR AZNAR GONZÁLEZ, FRANCISCO
PRESIDENTE/A SUPLENTE PAYÁ POVEDA, JOSÉ MIGUEL
VOCAL TITULAR 1º NUÑEZ FENOLL, JUAN DE DIOS
VOCAL TITULAR 2º SAMPER VIDAL, REMEDIOS

VOCAL SUPLENT 3r AZORÍN LÓPEZ, JAVIER
VOCAL SUPLENT 4t GONZALVO GUTIERREZ, OSCAR

                                             COS DE MESTRES
COMISSIÓ DE SELECCIÓ VALÈNCIA
EDUCACIÓ FÍSICA

PRESIDENT/A TITULAR BENACHES RIERA, ALFONSO
PRESIDENT/A SUPLENT BREGEL HORSFIELD, MIGUEL
VOCAL TITULAR 1r VALERO SICILIA, FRANCISCO JOSÉ
VOCAL TITULAR 2n APARICI MAGRANER, ADRIANA
VOCAL TITULAR 3r PALES CORELLA, OLIVIA
VOCAL TITULAR 4t MIÑANA ADRIA, RUBEN

VOCAL SUPLENT 1r CERVERON DOMINGO, OLGA
VOCAL SUPLENT 2n MENENDEZ ALIAGA, LUCAS
VOCAL SUPLENT 3r GARCIA ALEIXIT, IVAN
VOCAL SUPLENT 4t TEROL TORTOSA, SANTIAGO

                                             COS DE MESTRES
COMISSIÓ DE SELECCIÓ VALÈNCIA
MÚSICA

PRESIDENT/A TITULAR YAÑEZ NAVARRO, CELESTINO
PRESIDENT/A SUPLENT VERCHER BENAVENT, JOAN MIQUEL
VOCAL TITULAR 1r SÁNCHEZ VALCÁRCEL, M.ª ROSARIO
VOCAL TITULAR 2n HERNÁNDEZ MONTOLIU, M.ª CARMEN
VOCAL TITULAR 3r BURGUERA SIERRA, INMACULADA
VOCAL TITULAR 4t LARA BURRIEL, CRISTIAN

VOCAL SUPLENT 1r IGLESIAS HURTADO, SANTIAGO
VOCAL SUPLENT 2n MARTÍNEZ SORIANO, VÍCTOR MANUEL
VOCAL SUPLENT 3r MICHAVILA BUSTOS, LORENA
VOCAL SUPLENT 4t BUJÁN EDO, BEATRIZ

                                             COS DE MESTRES
COMISSIÓ DE SELECCIÓ VALÈNCIA
AUDICIÓ I LLENGUATGE

PRESIDENT/A TITULAR CUBEL LASERNA, CONSUELO
PRESIDENT/A SUPLENT LÓPEZ PUCH, JOSEFA DESAMPARADOS
VOCAL TITULAR 1r VALBUENA ESTEVE, M.ª ELENA
VOCAL TITULAR 2n NAVARRO CARRILLO, M.ª JOSÉ
VOCAL TITULAR 3r REIG GRANELL, DAVID
VOCAL TITULAR 4t RIPOLL FERRÁNDIZ, JOAQUÍN

VOCAL SUPLENT 1r BARREDA PORCAR, MIGUEL ÁNGEL
VOCAL SUPLENT 2n GOMAR SANZ, ROSA MARÍA
VOCAL SUPLENT 3r GIL VILLALBA, DIEGO
VOCAL SUPLENT 4t GALLARDO GALERA, ANDRÉS

                                             COS DE MESTRES
COMISSIÓ DE SELECCIÓ VALÈNCIA
PEDAGOGIA TERAPÈUTICA

PRESIDENT/A TITULAR LÓPEZ DIAGO, RAFAEL ANTOLÍN
PRESIDENT/A SUPLENT CARBONELL PERIS, RAFAEL
VOCAL TITULAR 1r CARRERA JARA, MARÍA JOSÉ
VOCAL TITULAR 2n OTS MACHÍ, MARÍA INÉS
VOCAL TITULAR 3r IBAÑEZ SÁNCHEZ, ESPERANZA
VOCAL TITULAR 4t HARO CARMONA, MARIA ROSARIO

VOCAL SUPLENT 1r PILSA DOMENECH, PAULA
VOCAL SUPLENT 2n GIL CHEZA, M.ª CARMEN
VOCAL SUPLENT 3r BAS MEGÍAS, MARÍA BELÉN
VOCAL SUPLENT 4t SANZ SALA, EVA MARÍA

                                             COS DE MESTRES
COMISSIÓ DE SELECCIÓ ALACANT
EDUCACIÓ PRIMÀRIA

PRESIDENT/A TITULAR AZNAR GONZÁLEZ, FRANCISCO
PRESIDENT/A SUPLENT PAYÁ POVEDA, JOSÉ MIGUEL
VOCAL TITULAR 1r NUÑEZ FENOLL, JUAN DE DIOS
VOCAL TITULAR 2n SAMPER VIDAL, REMEDIOS



VOCAL TITULAR 3º FORNER AMOROS, PILAR
VOCAL TITULAR 4º COMPAÑ MARTINEZ, MARIA ISABEL

VOCAL SUPLENTE 1º DE LA TORRE CHOCANO, SANTIAGO
VOCAL SUPLENTE 2º HURTADO GARCIA, MANUEL
VOCAL SUPLENTE 3º AIX EGIO, JESÚS
VOCAL SUPLENTE 4º RODRIGUEZ MILLER, JUAN MANUEL

                                             CUERPO DE MAESTROS
COMISIÓN DE SELECCIÓN CASTELLÓN
EDUCACIÓN PRIMARIA

PRESIDENTE/A TITULAR GRANELL SORRIBES, XAVIER
PRESIDENTE/A SUPLENTE ESCOBAR PALACIOS, JUAN
VOCAL TITULAR 1º MARTINEZ MIRAVET, VICENT MANUEL
VOCAL TITULAR 2º ARNAU GREGORIO, MARIA JOSE
VOCAL TITULAR 3º GRIFO LAMAZA, JORGE
VOCAL TITULAR 4º SORIANO TRILLES, LAURA

VOCAL SUPLENTE 1º CEPRIA BERNAL, JAVIER
VOCAL SUPLENTE 2º PERIS NAVARRO, CARLA
VOCAL SUPLENTE 3º LLOBELL MARTI, JOSE VICENTE
VOCAL SUPLENTE 4º SIMO ARTERO, SILVIA

                                             CUERPO DE MAESTROS
COMISIÓN DE SELECCIÓN VALENCIA
EDUCACIÓN PRIMARIA

PRESIDENTE/A TITULAR CENTELLES BADENES, GUILLERMO
PRESIDENTE/A SUPLENTE CLARI CASTERA, RAFAEL
VOCAL TITULAR 1º LLADRÓ BAYO, OLGA
VOCAL TITULAR 2º PERIS VALLES, PATRICIA
VOCAL TITULAR 3º CHINILLACH MORATALLA, M.ª LUISA
VOCAL TITULAR 4º CULIÁÑEZ NEBOT, LUISA

VOCAL SUPLENTE 1º DÍAZ HUERTA, MARÍA
VOCAL SUPLENTE 2º MEDINA IBORRA, AMPARO
VOCAL SUPLENTE 3º MACHI SOLAR, IRENE
VOCAL SUPLENTE 4º SOLER ESPERT, MARIA INES

ANEXO II

COMISIÓN DE COORDINACIÓN 
TÉCNICA VALENCIA

PRESIDENTE/A TITULAR TOMÁS BRAVO, CONCEPCIÓN
SECRETARIO/A LÓPEZ GUIJARRO, SARA
VOCAL TITULAR 1º ORTIZ LOBATO, MANUEL
VOCAL TITULAR 2º AROLAS ROMERO, ROSARIO
VOCAL TITULAR 3º BALLESTER CARMONA, SERGIO
VOCAL TITULAR 4º LÓPEZ NÚÑEZ, MANUELA
VOCAL TITULAR 5º POLO BRAU, ROSA M.ª

PRESIDENTE/A SUPLENTE LÓPEZ BIGORRA, MIGUEL
SECRETARIO/A SUPLENTE BLAY MARTÍNEZ, M.ª DOLORES
VOCAL SUPLENTE 1º MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, M.ª AMPARO
VOCAL SUPLENTE 2º SORRIBES MEMBRADO, SUSANA
VOCAL SUPLENTE 3º ROIG OLTRA, ROSA
VOCAL SUPLENTE 4º MARTÍNEZ AMOROS, SILVIA
VOCAL SUPLENTE 5º AMPOSTA AMIGUET, ALEJANDRO SANTIAGO

VOCAL TITULAR 3r FORNER AMOROS, PILAR
VOCAL TITULAR 4t COMPAÑ MARTINEZ, MARIA ISABEL

VOCAL SUPLENT 1r DE LA TORRE CHOCANO, SANTIAGO
VOCAL SUPLENT 2n HURTADO GARCIA, MANUEL
VOCAL SUPLENT 3r AIX EGIO, JESÚS
VOCAL SUPLENT 4t RODRIGUEZ MILLER, JUAN MANUEL

                                             COS DE MESTRES
COMISSIÓ DE SELECCIÓ CASTELLÓ
EDUCACIÓ PRIMÀRIA

PRESIDENT/A TITULAR GRANELL SORRIBES, XAVIER
PRESIDENT/A SUPLENT ESCOBAR PALACIOS, JUAN
VOCAL TITULAR 1r MARTINEZ MIRAVET, VICENT MANUEL
VOCAL TITULAR 2n ARNAU GREGORIO, MARIA JOSE
VOCAL TITULAR 3r GRIFO LAMAZA, JORGE
VOCAL TITULAR 4t SORIANO TRILLES, LAURA

VOCAL SUPLENT 1r CEPRIA BERNAL, JAVIER
VOCAL SUPLENT 2n PERIS NAVARRO, CARLA
VOCAL SUPLENT 3r LLOBELL MARTI, JOSE VICENTE
VOCAL SUPLENT 4t SIMO ARTERO, SILVIA

                                             COS DE MESTRES
COMISSIÓ DE SELECCIÓ VALÈNCIA
EDUCACIÓ PRIMÀRIA

PRESIDENT/A TITULAR CENTELLES BADENES, GUILLERMO
PRESIDENT/A SUPLENT CLARI CASTERA, RAFAEL
VOCAL TITULAR 1r LLADRÓ BAYO, OLGA
VOCAL TITULAR 2n PERIS VALLES, PATRICIA
VOCAL TITULAR 3r CHINILLACH MORATALLA, M.ª LUISA
VOCAL TITULAR 4t CULIÁÑEZ NEBOT, LUISA

VOCAL SUPLENT 1r DÍAZ HUERTA, MARÍA
VOCAL SUPLENT 2n MEDINA IBORRA, AMPARO
VOCAL SUPLENT 3r MACHI SOLAR, IRENE
VOCAL SUPLENT 4t SOLER ESPERT, MARIA INES

ANNEX II

COMISIÓ DE COORDINACIÓ 
TÉCNICA  VALÈNCIA

PRESIDENT/A TITULAR TOMÁS BRAVO, CONCEPCIÓN
SECRETARI/A TITULAR LÓPEZ GUIJARRO, SARA
VOCAL TITULAR 1r ORTIZ LOBATO, MANUEL
VOCAL TITULAR 2n AROLAS ROMERO, ROSARIO
VOCAL TITULAR 3r BALLESTER CARMONA, SERGIO
VOCAL TITULAR 4t LÓPEZ NÚÑEZ, MANUELA
VOCAL TITULAR 5t POLO BRAU, ROSA M.ª

PRESIDENT/A SUPLENT LÓPEZ BIGORRA, MIGUEL
SECRETARI/A SUPLENT BLAY MARTÍNEZ, M.ª DOLORES
VOCAL SUPLENT 1r MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, M.ª AMPARO
VOCAL SUPLENT 2n SORRIBES MEMBRADO, SUSANA
VOCAL SUPLENT 3r ROIG OLTRA, ROSA
VOCAL SUPLENT 4t MARTÍNEZ AMOROS, SILVIA
VOCAL SUPLENT 5t AMPOSTA AMIGUET, ALEJANDRO SANTIAGO


		2024-02-16T13:50:37+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




